
令和 2年 11月 24日 

保護者の皆様 

                                      枚方市立川越小学校 

                                      校長  墨川 恵子 

 

 児童転出予定調査(1回目)について 

  

初冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校教育のため、ご支援・ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、４月の新学年の学級編制にあたって、来年度の児童数の把握をしたいと存じます。つきましては 

下記の「転出予定調査」を実施させていただきますので、転出の有無にかかわらず１１月３０日（月）まで

に担任へご提出ください。３学期にも本調査を行いますので、ご協力よろしくお願いします。 

○この調査以降に、転出が決まる場合、またはその可能性が出てきた場合は、できるだけ早く担任まで 

 ご連絡ください。 

○６年生の場合は、枚方市立東香里中学校以外を転出とお考えください。 

 （国公立中学・私学中学校へ進学等も含みます） 

 

 

                    切 り 取 り 線 

 

                   転出予定調査 

               年  組  児童名              

 

該当する番号に○印または、必要事項を記入してください。 

１ 転出の予定はありません 

２ ３月末までに転出の予定があります。 

    （  月  日ごろ転出）    転出先市町村名 （            ） 

                    転出予定先学校名（            ） 

３ ４月に転出の予定があります。 

     （４月  日ごろ転出）    転出先市町村名 （            ） 

                    転出予定先学校名（            ） 

４ ５月２日以降に転出予定があります 

 

                ※転出の有無にかかわらず１１月３０日（月）までに担任へご提出ください。 


